
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    2.355 

730.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la convo-
catoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, por promoción interna, de 
1 puesto de Director/a Técnico/a. 
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62 de 27/09/2023, aparecen publicada las 
Bases de las convocatorias para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 6, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece que, “Transcurrido el plazo de presentación 
de solicitudes del proceso selectivo, la autoridad convocante dictará resolución, en el plazo máximo de un mes, declarando 
aprobada la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en cada uno de ellos. 
 

 En su apartado 6.3 se indica lo siguiente: “Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los 
que no figuren en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispon-
drán de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha reso-
lución, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser admitidos/as, serán definiti-
vamente excluidos/as del proceso selectivo.  
 Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán ma-
nifestarlo en el plazo señalado.” 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

PRIMERO: Una vez finalizado el plazo de alegaciones establecido en las bases de la convocatoria, aprobar la relación definiti-
va de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Director/a Técnico/a 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

Causas de Exclusión 

 

A: No ser personal de plantilla en activo y con contrato indefinido en vigor en AMGEVICESA 

B: No aporta DNI o NIE 

C: No acredita la titulación exigida en las Bases de la Convocatoria 

D: Solicitud presentada fuera de plazo 

E: Sin Solicitud o mal cumplimentada 

 

SEGUNDO: Se convoca al siguiente Tribunal Calificador, para dar comienzo a la fase de concurso del proceso selectivo el lu-
nes, día 20 de noviembre de 2023: 

 

 

 

 

 

 

 

TERCERO:  Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 13/11/2023 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
DIAZ SANZ, ANTONIO MANUEL ***6489** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI CAUSAS EXCLUSION 

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED HECHAM ***4702** A-B-C-E 

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***1712** A-B-C-E 

MARTIN VAZQUEZ, JORGE ***0424** A-C 

PRESIDENTE Titular: Jose Luis Fernández Medina Suplente: Jose María Moreno García 

SECRETARIO Titular: Eva Delgado Montero Suplente: Lucía González Vega 

VOCALES Titular: Javier Benítez Durán Suplente: Juan José Muñoz Fernández 

 Titular: Manuel Jurado Carmona Suplente: Miguel Fernández Molina 

Titular: María Rodríguez Mira Suplente: Élida Barroso García 

Titular: Álvaro Carrillo Sánchez Suplente: Manuel Benítez García 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    2.356 

731.-              ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la convo-
catoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 1 puesto 
de Gestor/a de Servicios y Logística. 
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62 de 27/09/2023, aparecen publicada las 
Bases de las convocatorias para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 5, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece que, “…transcurrido el plazo de presentación 
de solicitudes del proceso selectivo, la autoridad convocante dictará resolución, en el plazo máximo de quince días hábiles, de-
clarando aprobada la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en cada uno de ellos.” 

 

 En su apartado 5.3 se indica lo siguiente: “Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los 
que no figuren en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispon-
drán de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha reso-
lución, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
  Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser admitidos/as, serán definiti-
vamente excluidos/as del proceso selectivo.  
 Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán ma-
nifestarlo en el plazo señalado.” 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Una vez finalizado el plazo de alegaciones establecido en las bases de la convocatoria, aprobar la relación 
definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Gestor/a de Servicios y Logística: 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS: 
 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
AHMED DIB, NIHAL ***5200** 

AMPLIATO HOYOS, NATALIA ***1087** 

BOUCETTA EL GHAREF, SOUFIANE ***5848** 

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED HECHAM ***4702** 

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***1712** 

CARRILLO SANCHEZ, ALVARO ***1514** 

CHAARA CHAARA, NAILA ***1012** 

DIAZ SANCHEZ, YERAY ***0712** 

EL HAJ DOUBIANI, REDUAN ***1143** 

FERNANDEZ MATEO, JESUS MARIA ***0468** 

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***1535** 

FERNANDEZ UCEDA, JUAN JOSE ***9737** 

GARCIA GOMEZ, MARIA DE AFRICA ***9272** 

JIMENEZ CAMPAÑA, FCO. JAVIER ***0816** 

JIMENEZ DE PARADA, ALBERTO JOSE ***1604** 

JIMENEZ MORALES, JAIME ***1548** 

LOPEZ VILLENA, MARIA TERESA ***2309** 

MARTIN VAZQUEZ, JORGE ***0424** 

MARTINEZ SEGURA, BARTOLOME ***7506** 

MOHAMED MAIMON, MARHUAN ***0596** 

MORALES SALAS, PURIFICACION ***9654** 

PRIETO MORALES, DIEGO JESUS ***7994** 

REBOLLAR FERNANDEZ, MARIA JOSE ***8554** 

RECIO MATRES, JOSE MANUEL ***0633** 

ROCA SAMPEDRO, VIRGINIA ***2337** 

SANCHEZ ROLDAN, AMELIA ***0476** 

UGARTE PARRADO, LUIS GUILLERMO ***0031** 

VAZQUEZ GONZALEZ, YOLANDA ***1391** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI CAUSAS EXCLUSION 

DOÑA CALVO, MIGUEL ***0399** A 

EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** C 

ENFEDDAL AHMED, HASSAN ***0973** B-C 

FERNANDEZ GUIJO, MARIA DEL PILAR ***0783** C 

MORA GRACIAS, SERGIO ***9808** C 

ROCA SAMPEDRO, VIRGINIA ***2337** C 

SANCHEZ PEREZ, RAFAEL ***5120** B-C 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    2.357 

Causas de Exclusión: 
 

A: Sin Solicitud o mal cumplimentada  
B: No aporta DNI o NIE 

C: No acredita la titulación exigida en las Bases de la Convocatoria 

D: Solicitud presentada fuera de plazo 

SEGUNDO: Se convoca al siguiente Tribunal Calificador, para dar comienzo a la fase de concurso del proceso selectivo el mar-
tes, día 21 de noviembre de 2023: 

 

 

 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 13/11/2023 

PRESIDENTE Titular: Jose Luis Fernández Medina. Suplente: Javier Benítez Durán 

SECRETARIO Titular: Eva Delgado Montero Suplente: Lucía González Vega 

VOCALES Titular: Faustino Ibáñez Gutiérrez. Suplente: Estefanía Viso Márquez 

 Titular: Antonio M. Díaz Sanz Suplente: Manuel Jurado Carmona 

Titular: María Rodríguez Mira Suplente: Irene Ruiz Rodríguez 

Titular: Juan Antonio Gil Gordo Suplente: Élida Barroso García 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    2.358 

732.-              ANUNCIO 

 

Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. 
Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la convo-
catoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, por promoción interna, 
de 1 puesto de Director/a Operativo/a. 
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62 de 27/09/2023, aparecen publicada las 
Bases de las convocatorias para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 5, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece que, “Transcurrido el plazo de presentación 
de solicitudes del proceso selectivo, la autoridad convocante dictará resolución, en el plazo máximo de quince días hábiles, , 
declarando aprobada la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en cada uno de ellos. 
 

 En su apartado 5.3 se indica lo siguiente:  Reclamaciones: ”Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los 
que no figuren en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispon-
drán de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha reso-
lución, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser admitidos/as, serán definiti-
vamente excluidos/as del proceso selectivo.  
 Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán 
manifestarlo en el plazo señalado.” 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Ad-
ministración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Una vez finalizado el plazo de alegaciones establecido en las bases de la convocatoria, aprobar la relación 
definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Director/a Operativo/a 

 

 RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

Causas de Exclusión 

 

A: No ser personal de plantilla en activo y con contrato indefinido en vigor en AMGEVICESA 

B: No aporta DNI o NIE 

C: No acredita la titulación exigida en las Bases de la Convocatoria  

D: Solicitud presentada fuera de plazo 

E: Sin Solicitud o mal cumplimentada 

 

SEGUNDO: Se convoca al siguiente Tribunal Calificador, para dar comienzo a la fase de concurso del proceso selectivo el lu-
nes, día 20 de noviembre de 2023: 
 

 

 

 

 

 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 13/11/2023 

 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
IBAÑEZ GUTIERREZ, FAUSTINO JESUS ***7465** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI CAUSAS EXCLUSION 

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED HECHAM ***4702** A-B-C-E 

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***1712** A-B-C-E 

MARTIN VAZQUEZ, JORGE ***0424** A-C 

MORA GRACIAS, SERGIO ***9808** A 

PRESIDENTE Titular: Jose Luis Fernández Medina Suplente: Juan José Muñoz Fernández 

SECRETARIO Titular: Eva Delgado Montero Suplente: Lucía González Vega 

VOCALES Titular: Javier Benítez Durán Suplente: Jose María Moreno García 

 Titular: Manuel Jurado Carmona Suplente: Miguel Fernández Molina 

Titular: María Rodríguez Mira Suplente: Élida Barroso García 

Titular: Álvaro Carrillo Sánchez Suplente: Manuel Benitez García 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    2.359 

733.-              ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la convo-
catoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 1 puesto 
de Jefe/a de Contabilidad. 
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62 de 27/09/2023, aparecen publicada las 
Bases de las convocatorias para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 5, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece que, “Transcurrido el plazo de presentación 
de solicitudes del proceso selectivo, la autoridad convocante dictará resolución, en el plazo máximo de quince días hábiles, de-
clarando aprobada la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en cada uno de ellos. 
 

 En su apartado 5.3  se indica lo siguiente:  “Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los 
que no figuren en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispon-
drán de un plazo único e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha reso-
lución, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser admitidos/as, serán definiti-
vamente excluidos/as del proceso selectivo.  
 Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán ma-
nifestarlo en el plazo señalado.” 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Una vez finalizado el plazo de alegaciones establecido en las bases de la convocatoria, aprobar la relación 
definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Jefe/a de Contabilidad. 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN DEFNITIVA DE EXCLUIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

Causas de Exclusión 

 

A: Sin Solicitud o mal cumplimentada  
B: No aporta DNI o NIE 

C: No acredita la titulación exigida en las Bases de la Convocatoria  

D: Solicitud presentada fuera de plazo 

 

SEGUNDO: Se convoca al siguiente Tribunal Calificador, para dar comienzo a la fase de concurso del proceso selectivo, lunes, 
día 20 de noviembre de 2023: 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMI-
NISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 13/11/2023 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
AHMED LAROUSSI, ASMA ***2159** 

GRANADOS GARCIA, ESTER ***1452** 

HARROUS MOHAMED, NORA ***0421** 

RODRIGUEZ MIRA, MARIA ***1249** 

SERRANO MACON, DIEGO FELIX ***3878** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI CAUSAS EXCLUSION 

ALI BOUAZZATENE, MOHAMED ***0311** A-B-C 

GARCÍA ESCALONA, JOSE MIGUEL ***7533** D 

MARTIN VAZQUEZ, JORGE ***0424** C 

SERRANO PORTO, TERESA ***2142** C 

UGARTE PARRADO, LUIS GUILLERMO ***0031** C 

PRESIDENTE Titular: Jose Luis Fernández Medina. Suplente: Juan José Muñoz Fernández 

SECRETARIO Titular: Eva Delgado Montero Suplente: Lucía González Vega 

VOCALES Titular: Faustino Ibáñez Gutiérrez. Suplente: Jose María Moreno García 

 Titular: Antonio M. Díaz Sanz Suplente: Manuel Jurado Carmona 

Titular: Jennifer Ruiz Alarcón Suplente: Élida Barroso García 

Titular: Manuel Benítez García Suplente: Álvaro Carrillo Sánchez 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    2.360 

734.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. Alejan-
dro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria para la oferta 
de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 1 puesto de Técnico/a de Informática. 
 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62 de 27/09/2023, aparecen publicada las Bases de las 
convocatorias para los puestos antes indicados. 
 

 En su apartado 6.3 Reclamaciones, se indica lo siguiente: “ Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figu-
ren en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e 
improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el defecto que 
haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente ex-
cluidos/as del proceso selectivo.  
 Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo en 
el plazo señalado.” 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración 
de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Una vez finalizado el plazo de alegaciones establecido en las bases de la convocatoria, aprobar la relación definitiva de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Técnico/a de Informática 

 

 RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Causas de Exclusión 

 

A: Sin Solicitud o mal cumplimentada  
B: No aporta DNI o NIE 

C: No acredita la titulación exigida en las Bases de la Convocatoria  

D: Solicitud presentada fuera de plazo 

 

SEGUNDO: Se convoca al siguiente Tribunal Calificador, para dar comienzo a la fase de concurso del proceso selectivo, el lunes 20 de no-
viembre de 2023:  

 

 

 

 

 

 

 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE ADMINIS-
TRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 13/11/2023 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
BERMUDEZ ARQUES, VIRGINIA ***0693** 

BOUJAAMAA AHMED, MOHAMMED HECHAM ***4702** 

BOUJAAMAA AHMED, RACHID ***1712** 

CHAARA CHAARA, OUMNIA ***1006** 

CONDE SILVA, FRANCISCO JAVIER ***3720** 

DE LUNA MIRANDA, ADRIAN JESUS ***9916** 

EL BAACHOUCHI HAMED, ISMAEL ***1373** 

GARCIA LINARES, JOSE ***3018** 

GARCIA VAZQUEZ, MANUEL ***1996** 

MEDINA RODRIGUEZ, ALVARO ***2352** 

MIMUN ABDERRAHAMAN, IBRAHIM ***0858** 

MUÑOZ GARCIA, JORGE ***2443** 

MUSTAFA ALI, YASIN ***0701** 

PANADERO GALÁN, EMILIO ***1942** 

SAEZ VEGA, JUAN JOSE ***1294** 

SAMPALO CASTELLÓ, SERGIO SECUNDINO ***7681** 

TORRES ARENAS, JOSE LUIS ***2773** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI CAUSAS EXCLUSION 

HOYOS HOYOS, DAVID ***0681** C 

MARIN AVILA, SALVADOR ***0610** C 

MARTIN VAZQUEZ, JORGE ***0424** C 

MORALES PALOMINO, FRANCISCO JAVIER ***9962** C 

MOYA GARCIA, BORJA ***0977** B-C 

VICARIO COBOS, JOSE CARLOS ***4881** B-C 

PRESIDENTE Titular: Jose Luis Fernández Medina. Suplente: Antonio M. Díaz Sanz. 
SECRETARIO Titular: Eva Delgado Montero Suplente: Lucía González Vega 

VOCALES Titular: Faustino Ibáñez Gutiérrez. Suplente: Manuel Jurado Carmona 

 Titular: Javier Benítez Durán Suplente: Christian Martínez Nieto 

Titular: Juan Antonio Gil Gordo Suplente: María Rodríguez Mira 

 Titular: Miguel Angel Fuentes Rosas Suplente: Mario Pérez Sánchez 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    2.361 

735.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. Alejandro 
Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria para la oferta de 
empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 1 puesto de Técnico/a de Prevención de Riesgos 
Laborales. 
    

 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62 de 27/09/2023, aparecen publicada las Bases de las 
convocatorias para los puestos antes indicados. 
 

 La Base 5, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece que, “Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes 
del proceso selectivo, la autoridad convocante dictará resolución, en el plazo máximo de quince días hábiles, declarando aprobada la relación 
provisional de admitidos/as y excluidos/as en cada uno de ellos. 
 

 En su apartado 5.3 se indica lo siguiente: “Reclamaciones: Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no figuren 
en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo único e impro-
rrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el  defecto que haya 
motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 
 Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente exclui-
dos/as del proceso selectivo.  
 Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo en el 
plazo señalado.” 

 

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración de 
fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
 

 PRIMERO: Una vez finalizado el plazo de alegaciones establecido en las bases de la convocatoria, aprobar la relación definitiva de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Técnico/a de Prevención de Riesgos Laborales. 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Causas de Exclusión 

A: Sin Solicitud o mal cumplimentada  
B: No aporta DNI o NIE 

C: No acredita la titulación exigida en las Bases de la Convocatoria 

D: Solicitud presentada fuera de plazo 

SEGUNDO: Se convoca al siguiente Tribunal Calificador, para dar comienzo a la fase de concurso del proceso selectivo, mar-
tes, día 21 de noviembre de 2023: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 13/11/2023 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
CABEZAS CANCA, MIGUEL ***0688** 

FERNANDEZ COLETO, ESTELA ***9399** 

IBAÑEZ MARTIN, FAUSTINO JESUS ***0469** 

MELLADO TIRADO, PEDRO ***5328** 

SANCHEZ GARCIA, MARIA CRISTINA ***6135** 

SERRAN TAMAYO, SONIA ***0556** 

SERRANO MUÑOZ, JUANA MARÍA ***6584** 

VALERA BELIJAR, JORGE ***1679** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI CAUSAS EXCLUSION 

ABDESELAM ABDESELAM, MERIAM ***8803** A-B-C 

ABDESELAM EL HADI, SUKAINA ***1744** C 

ABDESELAM MOHAMED, FARID ***7996** C 

ATTAHIRI ATTAHIRI, AYOUB ***1469** C 

BELLIDO PÉREZ, MARÍA ***2287** C 

BERMUDEZ ARQUES, VIRGINIA ***0693** C 

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED HECHAM ***4702** A-B-C 

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***1712** A-B-C 

FERNANDEZ LARA, RAQUEL ***0489** C 

MOHAMED ALI, HAFIDA ***0183** C 

MOHAMED MOHAMED, MOHAMED ***8238** C 

PAREJA HOLGADO, GERMAN ***7674** D 

PRESIDENTE Titular: Javier Benítez Durán Suplente: Rafael González Orozco 

SECRETARIO Titular: Eva Delgado Montero Suplente: Lucía González Vega 

VOCALES Titular: Manuel Jurado Carmona Suplente: Juan José Muñoz Fernández 

 Titular: Jesús Soler Martín Suplente: Miguel Fernández Molina 

Titular: María Rodríguez Mira Suplente: Élida Barroso García 

Titular: Álvaro Carrillo Sánchez Suplente: Manuel Benitez García 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                    2.362 

736.-                ANUNCIO 

 

Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., D. Alejan-
dro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la convocatoria para la oferta 
de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición en turno libre de 1 puesto de Jefe/a de Área Operativa. 

 

   En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62 de 27/09/2023, aparecen publicada las Bases de las 
convocatorias para los puestos antes indicados. 

 

La Base 5, que por rúbrica lleva “Admisión de los aspirantes”, establece que, “Transcurrido el plazo de presentación de solicitu-
des del proceso selectivo, la autoridad convocante dictará resolución, en el plazo máximo de quince días hábiles, declarando aprobada la 
relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en cada uno de ellos. 

 

En su apartado 5.3 se indica lo siguiente:  Reclamaciones: “Los/as aspirantes excluidos/as expresamente, así como los que no 
figuren en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos de cada proceso selectivo extraordinario, dispondrán de un plazo úni-
co e improrrogable de diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación de dicha resolución, a fin de subsanar el defec-
to que haya motivado su exclusión o su no inclusión expresa. 

 Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser admitidos/as, serán definitivamente 
excluidos/as del proceso selectivo.  

Asimismo, aquellos/as aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de sus datos personales podrán manifestarlo en 
el plazo señalado.” 

 

En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Administración 
de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 

 

PRIMERO: Una vez finalizado el plazo de alegaciones establecido en las bases de la convocatoria, aprobar la relación definitiva 
de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en la categoría de Jefe/a de Área Operativa. 

 

 RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS: 
 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS: 
 

 

 

 

 

 

 

 

Causas de Exclusión 

 

A: Sin Solicitud o mal cumplimentada  
B: No aporta DNI o NIE 

C: No acredita la titulación exigida en las Bases de la Convocatoria 

D: Solicitud presentada fuera de plazo 

SEGUNDO: Se convoca al siguiente Tribunal Calificador, para dar comienzo a la fase de concurso del proceso selectivo, el 
martes, día 21 de noviembre de 2023: 

 

 

 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta.        
 

 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 13/11/2023 

 

 

 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI 
DIAZ NIETO, CARLOS ALBERTO ***1542** 

APELLIDOS, NOMBRE DNI CAUSAS EXCLUSION 

AHMED DIB, NIHAL ***5200** C 

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED HECHAM ***4702** A-B-C 

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***1712** A-B-C 

MARTIN VAZQUEZ, JORGE ***0424** C 

MORA GRACIAS, SERGIO ***9808** C 

PRESIDENTE Titular: Jesús Soler Martín Suplente: Javier Benítez Durán 

SECRETARIO Titular: Eva Delgado Montero Suplente: Lucía González Vega 

VOCALES Titular: Jose Manuel Almagro Leoncio Suplente: Miguel Fernández Molina 

 Titular: Daniel Ayala Briseño Suplente: Angel Moreno Cerezo 

Titular: María Rodríguez Mira Suplente: Manuel Benitez García 

Titular: Álvaro Carrillo Sánchez Suplente: Élida Barroso García 


